
 
 

 
 

 
 

 

Elektronisk hifi skivspelare

de ytterligt svaga elektriska impulserna

konstruktion.

Fyra förförstärkare 
för 4-kanal

Philips Motional Feed Back 
40 + 20 watt hifi högtalare RH 532 
med inbyggda förstärkare och 
dynamisk återkoppling

PRO SET 4  (22 RH 632) Ca-prls komplett
4-kanal kombination med 4 st Philips RH 532 MFB 
högtalare 9.600:—. Ca-pris med 2 st MFB högtalare
7.000:-

Motional Feed Back - MFB är namnet på Philips nya. sensationella 
högtalarsystem med dynamisk återkoppling Motional Feed Back ger 
mycket låg distorsion och ett stort frekvensområde genom ett 
förstäkarförsett högtalarsystem som inryms i en högtatarbox med små

            dimensioner. Fronten är inte mycket större än en
vanlig 30 cm LP-skiva!! Philips RH 532 MFB har 
bashögtalare med förstärkare på 40 watt plus
mellanregister/diskanthögtalare med förstärkare
. på 20 watt. Förstärkarna och MFB-systemet i

 kombination ger de mycket låga distorsions-
 värdena och det stora frekvensomfånget
I Högtalarna innehåller både passiva och aktiva 
' delningsfilter. Automatisk avstängnlng och
 tillslag. Upp till 15 st MFB högtalare kan
 parallellkopplas Frekvensområde 35-20000 Hz 
Philips RH 532 MFB kan anslutas till alla 
hifi-anläggnlngar. Ca-pris 1.400:—/st.

Philip* PRO SET 4 är helt klar 
för stereofonisk och 4-kanalig
(quadrofonisk) ljudåtergivning. 
För 4-kanalig ljudåtergivning

behövs det fyra förförstärkare. Dessa förstärker

från ljudkällans fyra kanaler till en signal lämpad
för effektförstärkarna, som ju finns inbyggda
I varje Philips MFB-högtalare
Och det är tack vare att effektförstärkarna så att
såga är “utflyttade” till Mf B-högtalarna som
PRO SET 4 har kunnat få sin kompakta

4 belysta visarinstrument för förstärkarna>>>>>>>>>>>

Mycket tekniskt avancerad radiodel med bl. a. elektroniska touchkontroller 
för snabbval av sex förlnställbara FM-stationer. Inställning med hjälp av 
betyst visarindikator. Hett klar för FM-stereo.
Utmärkt mottagning på alla våglängder med snabb och säker inställning.

Fullradio med LV, MV, KV och FM-stereo

PRO SET 4 — Philips unika hifi stereo 4-kanal 
kombination 22 RH 832 med elektroniskt styrd 
4-kanal skivspelare, fyra förförstärkare
för 4-kanal, fullradio med LV, MV, KV och FM- 
stereo är en nyhet som tillsammans med
 Motional Feed Back (MFB) - Philips nya 
högtalarsystem ger en så naturtrogen ljudupp-
 levelse som det idag överhuvudtaget är 
möjligt att återge i ett hem.

Skivspelaren. den väl kända Philips 212 Electronic spelar 
med nålmikrofonen Philips SUPER M GP 422 alla de här 
skivorna: mono, stereo, SQ och andra matrix-system.
CD4-system (med separat demodulator) Hastigheter
33 1/3 och 45 varv/min. Elektronik i stället för mekanik
för viktiga funktioner ger största möjliga driftsäkerhet.

PRO SET4-Philips nya hifi stereo 4-kanal kombination är specialbyggd för MFB
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